
PID

OBJEDNÁVKA Č.CES

| Datum vystavení: |

sídlo: sídlo:

236 005 272 281 940 824

33057 Kc

40000 Kč

21

2.

3.

4.

Stránka 1 z 2

Střední Škola podnikáni a 
gastronomie

fax: 
e-mail:

praIha 
PRA GUF 
P R A G A 
PRA G

katerina.ulbrichova.forstovaa praha.cu

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. 
spojení: 
fax: 
e-mail:

Za Černým mostem 362/3,198 00
Praha 9
49629077 DIČ: CZ49629077
Ing. Zdeňka Matoušová

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže a sportu

Číslo VZ (konirolni/systémové): [

Dodavatel

ted inat.? seznmn.cz______
Název zakázky: Objednávka občerstvení na poradu ředitelů škol a školských zařízení 

Předmět plnění: Objednávka občerstvení na poradu ředitelů škol a školských zařízení, která se 
uskuteční dne 6. 9. 2023 - jedna skupina ředitelů, celkem cca 210 osob.

i OBJ/SML/61/0S/00Q27/2023
Objednávka je u23vMna ve smyslu § 27 a § 31 zákon, e. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

sc Zákonem c- 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
smluvní odrnčn"*1 Pl°Cní V po?adova!1^nl rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

21,8.2023
Objednatel: | Hlavní město Praha“ 

zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, 
ředitelkou odboru Školství, mládeže 

j a sportu MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 
Mgr. Kateřina Ulbrichová Forstová

Platební podmínky:
1 - Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a tennín plnění včetně 
fakttiry 0 C pfedmČ1U pbléni <maíenál’ doPrava- prače, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

A obsa,lova‘ náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový
ihíifa?'7) V^U1 ‘?odavate!idk opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihflty splatnosti a nová 
tutá splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
L !T.,UV^4c?ny !*° °bjcdnávk* ^'ovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

ÍT1, Jí i f°é h711™ mési!ein Prahnu’ která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Cena za předmět plnění bez DPH:
ícenaje maximální a nepfekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 6. 9. 2023
Místo plnění: Praha

seznmn.cz


P1D

2.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.

Za Dodavatele:
ii a gastronomie

Stránka 2 z 2

l ka M
ředitelka Střední Školy podn

PRAHA 
P R A G U E
PRA iGA
praIg

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Školství, mládeže a sportu

Mgr. Lenku Němcová 
ředitelka odboru Školství, mládeže a sportu

- ssssasgsí?*“-
21. 8. 2023


